6、注册资本：8761.541759万元人民币

7、成立日期：2003年4月25日

8、经营范围：设计、生产视频讯号显示器、摄影机、收款机及其配件、端点销售机、微型计算机、电子

零组件及新平板显示器件，销售本公司所生产的产品；从事本公司生产产品的同类商品的批发、佣金代

理及进出口业务；研发、销售：精密仪器仪表、电器设备、温湿度控制测量仪。 （依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

四、约定书主要内容

1、交易标的

台科视讯98%的股权。

2、交易价格

股权转让价款为人民币捌仟零叁拾陆万元整（小写金额：RMB� 80,360,000.00元）（含税价），前

述股权转让价款为双方已认可的上述比例股权之交易价格，最终定价在参考审计、评估结果后在《股权

转让合同》中予以精确约定。

3、交易约定金

签订约定书后的5个工作日内，乙方向甲方支付本次交易的定金，人民币肆佰壹拾万元整（小写金

额：RMB4,100,000.00元）。

4、对定金的进一步约定

1）甲方收到乙方支付的交易定金后，不得单方面终止本次交易之后续履行或作出实际阻止本次交

易后续履行之行为，且在收到定金之后（除非双方同意交易终止）不与第三方公开或私下对目标股权、

目标公司名下资产转让事宜进行接触和谈判，如有发生，则甲方需及时双倍返还定金给乙方。

2）乙方支付交易定金后，不得单方面终止本次交易之后续履行或作出实际阻止本次交易后续履行

之行为，如有发生，则由甲方没收乙方已支付的交易定金。

3）甲乙双方因不可抗力或乙方在尽职调查过程中发现重大瑕疵导致无法履行本约定书时，经双方